PR218 - MEN'S LONG JOHN ROLL SLEEVE TEE

PR218 MEN'S LONG JOHN ROLL SLEEVE TEE

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./@©
Dtugosc catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)

KOLORY:

. Black Grey Marl

B ndigo

" ®
PREMIER

GLOWNE CECHY

190 g/m?

Podwijany rekaw z zapieciem na patke i guzik w gérnej czesci ramienia

Okragty dekolt z plisg na trzy guziki

Prazkowane obszycie dekoltu i mankietéw

Miekki i elastyczny materiat

Sugerowana znakowania:

Haft komputerowy, Prasa termiczna, Sitodruk

Certyfikaty:

amfori @ est Sedey®

Kraj pochodzenia:

Bangladesh

8 A X

2025 : s. 58

2024 : s. 224

XS
36
68
50

[ white

36
70
54

M L
36 36
72 74
58 62

= White/Navy

XL
36
76
66

2XL
36
78
70

3XL

2 Dec 2025 11:40:19

Page 1 of 1



	PR218 MEN'S LONG JOHN ROLL SLEEVE TEE
	GŁÓWNE CECHY
	SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)
	KOLORY:

